
God jul og godt nyttår til alle i Fana prosti!

 : et magasin for Skjold Menighet - 6/03
med artikler og reportasjer fra hele Fana prosti

Barnas kirkekunst
Kreative Fana-barn setter nå sitt preg på «Barnas Katedral»,
Nykirken. Dette fantastiske glassmaleriet er laget av elever
i klasse 6C ved Skjold skole. Mer barnekunst på side 12.

Lyset gir liv
Lyset er et sentralt motiv i
julen. Teologiprofessor og
salmedikter Arve Brunvoll
ser på lyset som utgangs-
punket for alt. Side 6-7

Torsdagstreff
Annenhver torsdag møtes
Inger Espelid og Reidun An-
dreassen i Skjold kirke sam-
men med 70 andre eldre til
treff. Side 4

«Hørkelpørkel»
Elever fra Midttun skole har
sentrale roller når Belsvik-
stykket «Kong Hørkelpør-
kel» har première i Birke-
land kirke. Side 8-9
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Når kvelden kommer, er byens ju-
lepynt vissenbrun. Alle glade jule-
sanger er terpet opp til vemmelse i
varemagasinenes salgsfremmen-
de høyttalere. Engler har dalt ned i
skjul så lenge at de kan bemanne
et helt fallskjermkompani. Ru-
dolfs røde nese har forlengst blå-
net - og bjelleklang, bjelleklang
borer i skallen som drypptortur.
Halvparten av det norske folk har
spist høytidsmåltidet på julebord
etter julebord og regner bare fiske-
pudding som mat fra nå av. 

Er det blitt slik blant oss at når ju-
len omsider inntreffer, er den
over? Det eneste som står igjen er
de gamle nedskrevne beretninger
om merkverdige ting i Betlehems-
traktene. Men hva har nå det med
saken å gjøre; den slags er mest for
fundamentalistiske vestlendinger
bosatt i Bergens-traktene?

Denne signaturen mener om
meg selv at han har et temmelig
normalt balansepunkt - selv om
han har et talemål som bare bru-
ker to kjønn i substantivendelser. 

Det er naturligvis et selvbedrag
blant mange - julens budskap om
fred med Gud og hjertene, er evig
aktuelt og kan erobre nye genera-
sjoner.

Men allerede en dag ut i desem-
ber ble jeg grepet av et julesinne.
En forretningskjede ropte ut fra

sine annonser: «Presanger til alle
du er glad i.» Den som har mange å
være glad i, biter naturligvis på og
blir nysgjerrig. Det var da julerase-
riet slo inn over sjelekrokene som
desemberstorm mot norskekys-
ten. Jeg skal ikke repetere produk-
tene - men prisene. For hvis du er
glad i noen, skal du kjøpe julepre-
sanger til slike priser: 9995 kroner,
4895, 3595, 6295, 1995 kroner. 

Det er ikke det at alle priser slut-
ter på «95» for ikke å gå opp i hele
hundretall. Hvor dumme tror
salgspsykologene at vi er? Min
manglende julestemning gjelder
derimot det utrolige forsøket på å
prise graden av hengivenhet for
«alle du er glad i. Får du en pakke
til 120 kroner, er jeg bare sånn pas-
se glad i deg. For ikke å snakke om
hvis jeg finner en høyinteressant
pocketbok til 50 kroner!

Naturligvis nytter det ikke å
komme trekkende med gamle da-
ger. Det er andre tider; andre for-
hold, annen økonomi - så mye er
annerledes. Ikke komme trekken-
de med de gamle juler som hadde
et sentralt punkt like glitrende
som juletreet: nærhet - tid til nær-
het. Stor nøkternhet i gaver og go-
der, ja - men en fin opplevelse av
en jul som ikke var utslitt en må-
ned i forveien.

Jeg skal ikke moralisere for mye.

Godtfolk får velge sin egen stil.
Men er det ikke noe, et eller annet
sted underveis, vi har løpt fra i vel-
standsmaset? Noe vi bør tilbake til
- for å bevare oss?

Jeg tenkte jeg skulle ønske deg
god jul i denne spalten i dag. Deg
og alle du er glad i. God jul er ikke
et spørsmål om hengivenhetstegn
til 2000, 5000 eller 10 000 kroner.
Med god jul mener jeg tid til å leve
litt med hverandre etter alt maset
og alle hektiske innspurter av
mange slag i en førtid. 

Og «gaven til alle du er glad i» når
selve kvelden er der - og i dagene
etter? Gi bort hjertet ditt. Et venne-
ord, et lite kjærlighetsord. Vi treng-
er det alle mer enn noen gang. Små
som store, gamle og unge. Et lite
som er - for å sitere et menneske
jeg en gang kjente og hadde mang
en god jul sammen med - «Så lite
at et hjerte kan lukke seg om det, så
stort at hav og fjell blir som intet».

Da kunne det nok hende at de
Østerlands vise som kom klakken-
de forbi på sine huskende kameler
i leting etter noe fint i verden, kun-
ne stoppe opp: -Hei, stjernemenn,
her stanser vi en stund og tar en
kaffekopp til nistematen. Her inne
er det i hvert fall noe som ligner ...

God slik jul!  ●

Arne Brekke
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Tegn, desember
2003
Bladet utgis av me-

nighetsrådet i sam-
arbeid med BKF og de

andre menighetene i
Fana, og sendes til alle hjem i me-
nigheten. Vi tar med glede i mot
artikler av ulike slag og gjerne
også reportasjetips.

Lokalredaksjon: 
Bjørn Moe. bjorn.moe@bkf.no

Levering av stoff:
Stoff kan leveres til menighets-
kontoret eller på e-post: 
skjold.menighet@bkf.no 

Digitale bilder: Velg helst høy
oppløsning på kameraet 

Sentralredaksjon:
Redaktør: Dag A. Kvarstein.
Redaksjonsråd: Hans J. Morvik,
Bjørn Moe, Therese Mokkelbost,
Frode Høyte, Dag Vaula, Karl Jo-
han Kirkebø, Sverre Trætteberg.
Telefon: 55 59 32 11 
Epost: dag.kvarstein@bkf.no

Internett: www.bkf.no

Grafisk produksjon: 
Dragefjellet Produksjon
Tlf: 55 23 25 47 
www.dragefjellet.cjb.net

Trykk:
Grafisk Trykk, Straume

Vissen 
julepynt

Lenge før de tre vise menn begynte
å smøre mat pakkene for den lange
reisen, hadde vi brukt opp julen
her på berget. Så er det da vel
heller ikke hit de skal?

Arne Brekke
FOTO: BJØRN MOE
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AV IDAR KLØVNING

Åpen barnehage i Skjold kirke er et til-
bud til barn og foreldre hver tirsdag
og torsdag kl. 10-14. Her myldrer av
barn fra noen få måneder og helt opp
til seks år. Vi møtte noen foreldre og
barn som mer enn gjerne ville fortelle
om barnehagen.

Hildegunn Bruvik og Marit John-
sen, er henholdsvis «gammel og ny» i
barnehagen. Hva er det som lokker
dem dit gang på gang?

- Først og fremst det å få gjøre noe
sammen med barna våre. I mange ak-
tiviteter blir vi skilt fra hverandre,
men her kan vi være sammen. Det er
viktig. Og så er det en fin avveksling
fra hverdagen. Vi gleder oss til å kom-
me til barnehagen.

Savner fedre
I flokken av mødre ser jeg også en far,
og tenker at han må være et interes-
sant intervjuobjekt. Jeg spør hva han
synes er viktig, og om det er noe han
savner her.

- Gutten min Olav på 2 år treffer an-
dre barn her, de leker, synger og har
det veldig gøy. Fellesskapet med an-
dre barn og voksne i samme situasjon
trekker oss hit. 

Det er Eivind Olsvik som svarer. Han
jobber som nordisk koordinator for
mannsforskning ved Nordisk Insti-
tutt for kjønnsforskning og er spesielt
opptatt av likestilling. Han savner fle-
re fedre i denne morsdominerte flok-
ken. 

- Kvinner må oppfordre menn til å ta

ut en større del av permisjonstiden.
Menn kan selvsagt være like gode om-
sorgspersoner som kvinner. Dessu-
ten må menn selv være mer på hugget
og ta ansvar i forhold til omsorgen
med barna.

Ikke noe dumt å si
Jeg møter også Sabina og Sofie på 4 og

5 år som oppglødd forteller om hva de
har gjort i dag. 

- Sofie satt på lekebilen mens jeg
skubbet. Det var kjempegøy. Så har vi
syklet, synget og leket. Etterpå skal vi
male.

I tillegg har Lena lest og vist bilder
fra en bok spesielt for de store barna. 

Sofie kommer ikke på noe dumt å si
om barnehagen. Hun er fornøyd og
gleder seg til hver gang de kommer.
Sofie har flere års fartstid her. Sabina
derimot kom til Norge for noen måne-

der siden.  Hun tar mildt
og frimodig fra meg pen-
nen for å vise at hun kan
skrive norske bokstaver.
Dette stedet gir henne ty-
deligvis god og viktig
språktrening. Hun stråler
når hun prater. ●

PEPPERKAKEBAKING. I slut-
ten av november sto det pepper-
kakebaking på programmet 
i Åpen Barnehage. Her er Sebas-
tian Myklebust og Solveig Atkins
i aksjon.  FOTO: BJØRN MOE

-Vi gleder oss til å 
komme til barnehagen 
Åpen barnehage i Skjold kirke
er et tilbud til barn og foreldre
hver tirsdag og torsdag kl. 10-
14. Her myldrer av barn fra
noen få måneder og helt opp til
seks år. Vi møtte noen foreldre
og barn som mer enn gjerne
ville fortelle om barnehagen. 

FAR OG SØNN: Eivind Olsvik er en av få menn i Åpen Barnehage i Skjold kirke. Her sammen med sønnen
Olav. FOTO: IDAR KLØVNING
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AV IDAR KLØVNING

Annenhver torsdag møtes de i kirkens
storsal. «Jeg blir så glad når jeg ser deg»
ljomer ut i salen fra de 70 fremmøtte
når de synger «Hevenu shalom a le-
chem» som åpningssang. Derifra går
det slag i slag med en perfekt blanding
av humør og alvor. Sjefen sjøl, Aslaug
Hellevang, legger særlig vekt på at hit
skal alle kunne komme og trives enten
de går mye, lite eller ingenting i kirken
utenom treffene:
-Programmet må være både lett og all-
sidig. Vi kan ikke sitte å sture fordi vi er
eldre. Vi ser at de samme kommer
igjen gang på gang, det må da være et
godt tegn på at de trives. 

Det er en egen komitè for treffet. Den
består av Aslaug, Ingeborg Ulvik, Sver-
re Kolaas, Berit Ådland og Eldbjørg
Voksø. I tillegg er det flere arbeidslag
som deler på kjøkkentjeneste.

-Hva driver komitèen til å jobbe
med dette?

- Vi er glade i mennesker, vi vil gjøre
noe for at andre skal ha det bra og det
er fint å møtes sammen med mange til
lek og alvor. 

På et bord nede i salen sitter to da-
mer som smiler og prater. Reidun og
Inger svarer villig på spørsmål: 

- Hva som lokker oss hit? Jo, det er
først og fremst stemningen, det gode
humøret. Det er koselig å være her, vi
føler oss velkommen og det er fint å
komme ut blant folk. Og så er det et
allsidig program. Vi lærer stadig nye
ting. Prikken over i-en er avslutningen
med en av prestene. De er både triveli-
ge og flinke, liksom kjapp i replikken. 

Aslaug nevner også litt av program-
met ellers gjennom året:

– Vi har en busstur til et sted i Horda-
land litt sent på våren, i romjulen har
vi en fest for alle eldre som ønsker å
komme, vi har rømmegrøtfest på vå-
ren og ellers på treffene inviterer vi
folk utenfra som kommer og forteller
om noe de har gjort eller er opptatt av.
Eksempel på tema denne høsten er:
Jakob Sande, «Med Nesttun gjennom
historien», «Færøyene i ord og toner.»

Aslaug ønsker også nye velkommen
til treffene. 

- Det er plass til flere. ●

Det er en glede å kunne invitere DEG til en
spesiell opplevelse med Sola Fide sin årlige
julekonsert.  Vi prøver å formidle essensen
i julens budskap på en litt annerledes
måte, med norske julesanger i gode korar-

rangement, samt julemusikk fra utlandet
som er mindre kjent hos oss, men som ikke
desto mindre bidrar til en høytidsstemt at-
mosfære. 

I år har vi vært så heldig å få vår faste ak-
kompagnatør; Tove Kragset, til å skredder-
sy helt nye arrangement for koret. Disse vil
vi selvfølgelig presentere på konsertene.

Ellers byr vi på både øm stillferdighet og
brusende jubel, så det skulle være noe for
enhver smak. Sola Fide har nemlig én ho-
vedmålsetning for alle sine konserter: At

de skal være en spesiell opplevelse for vårt
publikum. Vi håper at du vil tilbringe en
desemberkveld sammen med oss. ●

Hjertelig velkommen !

• 14. desember kl 20.00 i Skjold Kirke
• 17. desember kl 19.30 i Domkirken

Billetter, kr 130,- kan kjøpes ved døren
30 min. før konsert eller bestilles på  so-
lafide@c2i.net eller tlf 55 29 63 32/95
04 04 39.  www.fi.uib.no/~solafide

Skjold-kirke.no
Skjold menighet har siden i vår hatt egen
hjemmeside. Gå til skjold-kirke.no, så
kommer til frem til en åpningside og så
kan du klikke deg videre fre til under-
grupper og ymse anna. Særlig når det
gjelder å være oppdatert på gudstjenste-
lister og arrangementer så er hjemmesi-
den som regel bedre enn menighetsbla-
det. Redaktør for hjemmesiden er Jan
Erik Lien. Ta kontakt med ham på redak-
sjonen@skjold-kirke.no. Da kan du leve-
re stoff til siden eller komme med syns-
punkter på den. Velkommen innom. ●

Salmer og sanger
SØNDAG 18. JANUAR kl. 18.30 ønsker vi
både store og små til en kveld hvor vi
synger salmer og sanger - og hvor vi får
høre både hvordan sangen ble til – og
hvorfor den ble til favoritten vår.

Vi skal synge – lytte – ha bordkonkur-
ranser – noen å bite i – alt for å gjøre
«salmekvelden» til en god, artig opple-
velse i mørketiden. Du kan være med å
bestemme salme og sang utvalget den-
ne kvelden ved å komme med ønsker.
Hele desember måned vil det stå en øn-
skebrønn i kirken. Der kan du legge ditt
ønske – om du har ett. Kanskje vil det
vise seg at du har en «vinner» den 18.
januar - om du bruker ønskebrønnen?

Visste du at den populære salmen
«Amazing grace» har tilknyting til slave-
handelen, ikke fordi det er slaver på
plantasjene i Amerika som har skrevet
han, men fordi salmedikteren selv hadde
tatt del i slavehandelen. Salmen «Ama-
zing grace» er gjendiktet og omsatt til
norsk: «Kom, kom og hør et gledens ord»
og «Forunderleg, eit vrak som meg». 

Vil du vite mer om denne og andre –
foreslå en - kom – syng og lytt. ●

Formiddagstreffet

Sola Fides årlige julekonsert

Det er et mylder av mennesker
når de møtes til treff. Stem -
ningen er lett og trivelig, her
skal alle kunne finne seg godt
til rette.

TRIVELIG: Et av høydepunktene er når vi kan for-
syne oss fra et flott dekket bord. FOTO: I. KLØVNING
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ANSATTE I MENIGHETEN

Administrasjonsleder Ingvar Kjøl
telefon, arbeid  . . . . .55 11 85 78
telefon, privat  . . . . . .959 16 856
e-post  . . . . . .ingvar.kjol@bkf.no

Kateket Idar Kløvning
telefon, arbeid  . . . . . 55 11 85 72
telefon, privat  . . . . . 55 10 31 97
e-post  . . . .idar.klovning@bkf.no

Klokker Dagny Gilje Antonsen
telefon, arbeid  . . . . .55 11 85 70
telefon, privat  . . . . .55 26 78 39
e-post  . .dagny.antonsen@bkf.no

Soknediakon 
Lene Merete Gunnarson
telefon, arbeid  . . . . .55 11 85 76
telefon, privat  . . . . .55 10 28 77
e-post  . .lene.gunnarson@bkf.no

Kantor Guro Rotevatn Buder
telefon, arbeid  . . . . . 55 11 85 77
telefon, privat  . . . . . 55 10 42 99
e-post  . . .guro.rotevatn@bkf.no

Kirketjener Knut Ytre-Hauge
telefon, arbeid  . . . . .55 11 85 73
telefon, privat  . . . . . 55 91 20 08
e-post  . . knut.ytre.hauge@bkf.no

Barnehagestyrer 
Lena Å. Austevoll
telefon, arbeid  . . . . . 55 11 85 70
telefon, privat  . . . . .55 91 35 96

Menighetsrådsleder 
Monica Grimsgaard
telefon  . . . . . . . . . .55 13 11 59

Sokneprest Arne Brekke
telefon, arbeid  . . . . .55 11 85 75
telefon, privat  . . . . .55 13 76 62
e-post  . . . . .arne.brekke@bkf.no

Kapellan Bjørn Moe
telefon, arbeid  . . . . . 55 11 85 74
telefon, privat  . . . . . 55 13 06 10
e-post  . . . . . .bjorn.moe@bkf.no

Skjold Menighetskontor 
telefon  . . . . . . . . . . 55 11 85 70
telefaks  . . . . . . . . . 55 11 85 82

Kirkens konti:
Menighetsbladet . .3411.32.01101
Skjold Menighet  . .3411.32.01101
Kirkekorets 
orgelkonto  . . . . .3411.18.09722
Givertj. diakoni  . .3418.18.00889

AKTIVITETER I MENIGHETEN

Skjold søndagsskole
Skjold kirke kl. 11.00
Karin S. Volden  . . . . .55 13 11 99

Steinsvik i KFUK-speidere
Skjold kirke, tirsdager 
Synnøve Moe Engevik  .55 13 93 69

1. Nordås KFUM-speidere
Skjold kirke, onsdager, 
Anders Rotevatn  . . . .55 13 67 81

Skjold kirkekor
Skjold kirke, mandag 18.00-19.30
Dag Høieggen  . . . . . 55 13 11 58

Cantus
Skjold kirke, tirsdager 19.45-22.00
Guro R. Buder . . . . . . 55 11 85 77
Mobil  . . . . . . . . . . . 412 05 127

Skala
Danse- og dramagruppe for 
6.-8. klassinger. Skjold kirke, 
mandager 18.00 -19.30. 
Jørgen S. Rotter  . . . . 55 13 08 37 

Søråshøgda barnekor
Søråshøgda skole, tors. fra 17.30
Anita Bjørndal  . . . . . 55 13 45 08
eller Liv Nordal  . . . . . 55 13 62 78

Extasis (Skjold Ten – sing)
Skjold kirke, onsdager 19.00 21.30.
Charlotte Milde . . . . . 55 13 44 41
 . . . . . . . . . . . . . . . 47 63 21 28

Underground
Fredager 19.00 - 23.00
Ingvar Kjøl  . . . . . . . 55 11 85 78

Skjold kirkelag
Berit Ådland  . . . . . . 55 13 37 65
og Gerd Dale  . . . . . . 55 13 27 29

Misjonsforening
Hver andre tirsdag i mnd. kl.19.00

Bibelgrupper
Kontakt menighetskontoret
Telefon  . . . . . . . . . . 55 11 8570

Bønnegruppe
Mandag 9.30 i Skjold kirke.
Anders Askeland  . . . . 55 92 42 80

Barnehage
Hver tirsdag og torsdag 
kl.10-14. Kontakt menighetskonto-
ret eller Lena A. Austevoll
 . . . . . . . . . . . . . . .55 11 85 70

Hvem-hva-hvor i Skjold menighet Menighetskontoret: Tlf. 55 11 85 70 • Faks 55 11 85 82 • Epost: skjold.menighet@bkf.no
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AV BJØRN MOE

Her var det speideraktiviteter og
mye moro på lørdag. 

På søndag var foreldre og søs-
ken invitert til gudstjeneste og
speideropptagelse. Under guds-
tjensten var det blant annet dra-
matisering av Jesus og de ti spe-
dalske. 

Etter gudstjenesten var det
opptagelse av både nye meiser,
stifinnere og vandrere. 

Natursti og pølsegrilling av-
sluttet årets høsttur. ●

Speidere 
på høst-
tur til Os

Alpha-kurs
I samarbeid med Baptistkirken starter Slettebakken Menighet opp et nytt Alpha kurs
våren 2004. Kurset går på tirsdagskvelder fra kl 19.30 – 22. Oppstart er i Baptistkirken
tirsdag 27.januar. Kurset blir deretter holdt hver annen gang i Slettebakken kirke og i
Baptistmenigheten og siste gang er 30 mars 2004. Det blir også Alpha- weekend på Rad-
øytunet 20. – 21.februar. Alpha- kurset gir en innføring i sentrale emner i den kristne
tro. Hver kveld innledes med et enkelt måltid som gir anledning til å bli kjent med men-
nesker i menighetene. Kurset er for alle som er interessert i å vite mer om kristen tro.
Nærmere informasjon om kurset fås i kirken eller ved henvendelse til menighetskontoret.
Påmelding til menighetskontoret innen 20.januar 2004. ●

Minnegudstjeneste 
Ved et årsskifte er det godt å stoppe
opp å se både tilbake på året som har
gått og prøve å se fremover på det nye
året. Vi foretar vel gjerne mange en
type oppsummering av hvordan det
gamle året har vært både med hensyn
til gleder og sorger. Spesielt når året
har vært vanskelig med tap av kjære el-
ler med andre store omveltninger kan et
nytt år både fylle oss med håp om at det
nye året skal bli bedre men også med
frykt for at også det nye året skal bli
vanskelig. Vi ønsker derfor å ha en spe-
siell samling i kirken for i fellesskap, i
bønn og ettertanke både legge frem for
Gud våre tap, sorg og savn og be om
hjelp og velsignelse over det nye året.
Nyttårsdag kl 20.30 blir det derfor min-
negudstjeneste i Slettebakken kirke
ved begge prestene. De som har mistet
noen de siste år, de som sitter med savn
og sorg inviteres spesielt til denne
gudstjeneste. Alle andre i menigheten
som vil oppleve fellesskapet og få tid
og et rom for ettertanke og bønn, øn-
skes også vel møtt i kirken denne kvel-
den.  Noen vil gjerne lure på tidspunk-
tet, dette er valgt for ikke å kollidere
med nyttårstaler eller familiearrange-
ment som kan være vanlige en slik dag.
Vi håper den første dag i det nye året
kan avsluttes med lystenning, bønn,
stillhet og trøst i kirkefellesskapet. ●

Tankekors ...
...tar pause i vårsemesteret pga Alpha -
kurs. ●

Pensjonisttreff
Det første pensjonisttreffet i 2004 blir
onsdag 4. februar kl 11.30 i menighets-
salen. Vi får da besøk fra Frelsesarme-
en. Sett av tiden og bli med i et hygge-
lig felleskap. ● 

6-års bok
Søndag 1.februar  er det familieguds-
tjeneste med utdeling av 6-årsbok til
menighetens seksåringer. Det vil bli
sendt brev til våre seksåringer med in-
vitasjon, men fordi noen kan ha flyttet
på seg uten at vi har klart å fange dette
opp ber vi dere være oppmerksom på
denne gudstjenesten og informere de
dere kjenner. Ta kontakt med menig-
hetskontoret dersom du har spørsmål
eller ikke har fått brev til din 6 åring in-
nen midten av januar. ●

Jentespeideren var også i
år på høsttur. Med speider -
telt, det vil si lavoer, og
alt nød vendig utstyr drog
de siste helgen i
september til Fer stad vollen
nær Halhjem i Os. 

PÅ TUR: Anne Aspevik blir tatt opp som vandrer. 
Bak gjør gruppeleder Synnøve Moe Engevik seg klar 
til neste opptagelse.

Julefest
Diakoniutvalget inviterer til jule-
fest i menighetssalen tirsdag
30.desember 2003 kl 13.00. Billet-
tene er gratis og kan hentes på me-
nighetskontoret innen 19.12. Det
blir tale ved sokneprest Jorunn M.
Johnsen , sang og musikk, gang
rundt juletreet og servering av
middag og kaffe.  ●
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Mest har nok damene i salgsbodene
stått på, men som alltid: Ingen opp-
gave for liten, ingen for stor. Alle be-
høves. Takk til alle dere som bidro
med gaver, opptredener og praktisk
arbeid, og takk til alle dere som støt-
tet kirken arbeid økonomisk. 

Alle bilag er enda ikke gjort opp,
men resultatet ser ut til å bli om-
kring 95.000.- norske kroner. Igjen
takk. ●

Julemessen 
innbrakte nær
100 000 kroner 

Juletrefester
Formiddagstreffets juletrefest.
Mandag 29.desember  kl. 18 – 21. En-
tre kr. 100.-. Påmelding innen 18. de-
sember til menighetskontoret; 55 11
85 70. Velkommen. 
Barnas juletrefest. Lørdag 3. januar
kl. 1600. Påmelding til menighetskon-
toret. Tlf 55 11 85 70. Velkommen. ●

Julemessen 2003 er historie. Mange flittige hender har
bidratt med mange forberedelser. 

LYS: Damene som dyppet lys en hel lørdag 
får stå som representanter for alt det 
frivillige arbeidet omkring julemessen.

GLADE LODDSELGERE: Lars Olav Hammer, Linn S. Pettersen og Mona Johannessen Edvis. FOTO: BJØRN MOE

Trekningsliste for 
hovedlotteriet,
Julemessen 2003

1.gev.: Fruktkurv: Irma Nordås

2.gev.: Regntøy: Synne Isaksen

3.gev.: Genser: Ellen Fasmer

4.gev.: Playmobil: Marie Heum

5.gev.: Vest: Randi Sæterdal

6.gev.: Alpefiol: Ida Nybø

7.gev.: Kransekake: Benedikte Milde

8.gev.: Kaffetrakter: Grete N. Støle

9.gev.: Sovepose: Karl Erik Alm

10.gev.: Strikkejakke: Astrid Gursli

11.gev.: Teddybjørn: Camilla Vertseter

12.gev.: Duk/servietter: Astrid Breivik

13.gev.: Gulvlysestaker: Guri Skodvin

14.gev.: Kransekake: Eldbjørg Voksø

15.gev.: Ryggsekk: Mona Torkelsen

16.gev.. Fruktkasse: Olaug Børkje

17.gev.: Dukke+klær: Lind Skjold

18.gev.. Oleannagenser: Michael Troye

19.gev.: Sykkel: Edith Taule

20.gev.: Vogge/dokke: Bjørg Drange

21.gev.: Klipp Sørås: Birgitte Pedersen

22.gev.: Klipp: Sørås Stan og Lars Dale

23.gev.: Klipp Sofus: Sveinung Sellevold

24.gev.: Juleduk: Anna Fergevåg
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14. desember, 3. søndag i advent 
11.00 Tekst: Matteus 11, 11 – 19.

Høymesse. Kpl. Moe. 
Dåp. Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

19.30 Konsert med Sola Fide.

19. desember
19.30 Julekonsert med orgelstudenter 

fra Grieg-akademiet.

21. desember, 4. søndag i advent
11.00 Tekst: Johannes 3, 26 - 30.

Høymesse. Kpl. Moe.
Nattverd. Dåp. Offer. Kirkekaffe.

24. desember, Julaften.
Tekst: Lukas 2, 1- 14.

14.00 Familiegudstjeneste, spr. Brekke
16.00 Familiegudstjeneste, spr. Brekke
23.30 Midnattsmesse, kpl.Moe

Tekst: Lukas 2, 1 – 20.

25. desember, Juledag.
13.00 Tekst: Johannes 1, 1- 14.

Høytidsgudstjeneste. Spr. Brekke. 
Nattverd. Offer. Merk tiden!

26. desember. 
Se Fana og Birkeland kirker.

28. desember. Søndag etter jul.
11.00 Tekst: Johannes 1, 16 – 18.

Høymesse. Spr. Brekke. 
Dåp. Nattverd. Offer.

1. januar 2003. Nyttårsdag.
13.00 Tekst: Matteus 1, 20b – 21.

Nyttårsgudstjeneste. Kpl. Moe. 
Nattverd. (Merk tiden.)

4. januar. Kristi åpenbaringsdag.
11.00 Tekst: Johannes 8, 12.

Høymesse. Kapellan Moe.
Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

11. januar. 1. søndag e. Kr. Åp.
11.00 Tekst: Johannes 1, 29 – 34.

Høymesse. Soknepr. Brekke 
Speiderne deltar.
Dåp.Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

18. januar. 2. søndag e. Kr. Åp.
11.00 Tekst: Johannes 4, 5 – 26.

Kapell. Moe / Kat. Kløvning
Presentasjon av konfirmanter.
Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

25. januar. 3. søndag e. Kr. Åp.
11.00 Tekst: Johannes 4, 27 – 22.

Spr. Brekke / Kat. Kløvning
Presentasjon av konfirmanter.
Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

1. februar. Vingårdssøndagen
11.00 Tekst: Lukas 17, 7- 10

Høymesse. Kap. Moe 
Nattverd. Offer. Kirkekaffe.

8. februar. Såmannssøndagen
11.00 Tekst: Markus, 4, 26 – 32.

Høymesse. Spr. Brekke. 
Dåp. Nattverd. Offer. Kirkekaffe. 

15. februar. Kristi forklarelsesdag
11.00 Familiegudstj. Min kirkebok.

Sokneprest Brekke.
Dåp. Offer. Kirkekaffe.

Vilde Høgås Bjørndal Havn
Maria Sæle Oen
Julie Stokke
Kristina Konstanse Ulvik
Tobias Luneng
Ulrik Grung Roll
Elias Wæhle Olsen
Gyda Hodne Hageberg
Thea Hawkins Jacobsen
Helga Brekke Aadland
Julie Skrugstad Nielsen
Thea Louise Stigen
Tiril Teige Thomassen
Mia Eide Dahling
Kristoffer Skaugrud Andreassen
Marthe Haugland
Stine Olsen

Døpt i andre kirker
William André Skår Kallestad, Birkeland
Fredrik Svendsen, Fana
Ingvar Mjanger Rafteseth, Birkeland
Viktor Bouwer Knudsen, Os
Tuva Blikra Erichsen

Silje Gulbrandsen og John Henrik Wollan

I andre kirker
Birthe Lien og Henry Martin Hansen,
Domkirken

Bjarne Blokhus
Arthur Knudsen
Tarald Riise
Knut Roald Henriksen

Edgar Mikael Monsen
Sverre Hoff
Inga Bruaas
Vally Seglem
Aslaug Mowinckel Nilsen
Ole Henriksen
Ove Ullestad
Kenneth Andersen
Alf Knag-Danielsen
Jan Jansen
Olaf Konrad Lunde
Berent Odd Kryvi
EnnenNelly Grinde
Elfrida Kreybu
Aslaug Gjelsvik
Erna Brunstad
Marie Risnes Nilsen
Marit Jonette Revdal
Jan Devik Jansen
Robert Sandblost
Rolf Jahn Lunde

Returadresse:
Skjold menighet
Skjoldlia 55
5236 Rådal

B
FULLDISTRIBUSJON
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